UBND TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh  phúc

Số:        /TTXT-XT
Ninh Thuận, ngày    tháng 3 năm 2024

v/v công bố Danh mục các dự án ưu tiên

kêu gọi đầu tư tỉnh Ninh Thuận

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Báo Ninh Thuận;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 30/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt Danh mục các dự án ưu tiên kêu gọi đàu tư tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Điều 8, Nghị định 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ

quy định trách nhiệm công bố và cung cấp thông tin về dự án đầu tư;

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch gửi đến Quý cơ quan,

đơn vị Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 30/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

và Danh mục kèm theo để công bố công khai các dự án ưu tiên kêu gọi đầu tư

của tỉnh trên Website của quý cơ quan, đơn vị kể từ ngày 01/4/2024.

Đồng thời, đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đăng tải thông tin

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh nhằm công bố đầy đủ, công khai danh mục

dự án đầu tư theo quy định của pháp luật.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Quyết định 193/QĐ-UBND ngày 30/3/2024 của UBND tỉnh và Danh

mục kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng thuộc TT;

- Lưu: VT.LĐN.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Tiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-31T15:48:39+0700
	HÀ NỘI
	Trương Văn Tiến<vantien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-31T16:06:07+0700

		2024-03-31T16:08:11+0700

		ittc@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-31T16:09:10+0700